MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 2699/2023 Em 24 de julho de 2023.

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara Municipa
Rua São Bento,887

L.,ama ra mun Ócio:gJ::gç 8rq ! ilgyglg
Protocolo: 7545/2023 de 2B/07/2023 Q-8:52
Docurrierito; Resposta ílo l à Indicação no 212/2021
Interessado: PREFEll URA DO l~lUNICiPIC. Dt ARARAQUARA

Ct-IEf:IA GABINETE

Destinatário; Gerência dc expediente.

SenhorPresidente

i=H:: $ $H,= =!
estima e consideração.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

.QO?DOS SANTOS
binete